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DANE REKLAMUJĄCEGO 

IMIĘ I NAZWISKO / DANE FIRMY  

DATA ZAKUPU (Z DOWODU ZAKUPU)  

DATA I MIEJSCOWOŚĆ  

NR FAKTURY / PARAGONU  

 

 

 

REKLAMOWANY TOWAR  

L.P. NAZWA TOWARU / KOD TOWARU ILOŚĆ UWAGI: 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 

 

 

________________________________ 

PODPIS / PIECZĄTKA                G 

Prosimy wypełniony protokół przesład mailowo hurt@motocentergorup.pl lub na adres naszej firmy wraz z częściami. 

W pozycji UWAGI proszę opisad uszkodzenie towaru. 


